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УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
28 січня 2016 року







№3/VII-13

Про внесення доповнень 
до Плану діяльності 
Чернігівської міської ради 
з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2016 рік
Відповідно до пункту 4 статті 7 Закону України "Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності", пункту 7 частини  першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та статті 45 Регламенту Чернігівської міської ради міська рада  вирішила:

1.  Внести доповнення до Плану діяльності Чернігівської міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік, затвердженого рішенням міської ради від 7 жовтня 2015 року  "Про План діяльності Чернігівської міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік" (п’ятдесят третя сесія шостого скликання), що додається.
2.  Комунальному підприємству "Редакція Чернігівської міської газети "Чернігівські відомості" Чернігівської міської ради (Мокроусова І. М.) у десятиденний строк оприлюднити це рішення.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку, підприємництва, туризму та інвестиційної діяльності (Осіковська Н.С.) та  заступника міського голови Ломако О.А. 
Міський голова                                                                           В. А. Атрошенко 


                   ЗАТВЕРДЖЕНО


                   Рішення міської ради 

                   №3/VII -13
                                                                                                                                                                             «28» січня 2016 року                                                                                        

Доповнення до Плану
 діяльності Чернігівської міської ради 
з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік 
	№з /п
	Вид проекту
	Назва проекту
	Ціль прийняття проекту
	Строк підготовки проекту
	Найменування органу, підрозділу, ПІБ посадової особи, відповідальної за розроблення проекту регуляторного акта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6.
	Рішення міської ради
	"Про внесення змін та доповнень до Методики розрахунку та порядку використання плати за оренду майна комунальної власності територіальної громади міста Чернігова  (19 сесія             5 скликання), зі змінами (27 сесія               5 скликання,  9 сесія, 14 сесія, 22 сесія,   32 сесія, 45 сесія 6 скликання)"
	Внесення змін та доповнень до Методики з метою уточнення положень Методики та приведення її у відповідність до норм чинного законодавства 
	І квартал 2016 року
	Фонд комунального майна міської ради,

Хренова Н. Г.

	7.

	Рішення міської ради
	"Про порядок продажу земельних ділянок комунальної власності на конкурентних засадах (земельних торгах) у місті Чернігові"

	Врегулювання питань проведення земельних торгів,  збільшення надходження коштів від плати за землю до міського бюджету

	І квартал 2016 року
	Управління земельних ресурсів Чернігівської міської ради, Титаренко Ю.В.
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